SUDWESTDEUTSCHE LANDESVERKEHRS-AG
VERKEHRSBETRIEB HOHENZOLLERISCHE LANDESBAHN

www.sweg.de

10 &= Horb - Haigerloch - Rangendingen - Hechingen > 10

SWEG Siudwestdeutsche Landesverkehrs-AG - Verkehrsbetrieb Hohenzollerische Landesbahn ¢ Herdledcker 2 « 72501 Gammertingen * Tel. (07574) 93 49 70
naldo-Fahrplan- und Tarifinfo: Tel. (07471) 93 01 96 96 * vgf-Fahrplan- und Tarifinfo: Tel. (07443) 24 73 40

Baustellenfahrplan Sommerferien 2019, nur giiltig vom 19.08.2019 bis einschl. 10.09.2019. Anderungen gegeniiber dem reguldren Fahrplan sind markiert!
Hinweis: Die Nachtschwarmer-Busse zwischen Haigerloch und Hechingen verkehren unverandert, sie sind aus Platzgriinden hier nicht dargestellt!

MONTAGS BIS FREITAGS SAMSTAGS SONN- UND FEIERTAGS

Fahrt-Nummer] 001 711 715 701 703 713 705 707 709
Beschrankungen (K4) | (K4) (K4) | (K4) (K4)
Bemerkungen H99 H99

Hinweis: Hier sind die Zuganschliisse des Jahresfahrplans 2018/2019 dargestellt. In den gesamten Sommerferien 2019 kommt es wegen Bauarbeiten auf der Gdubahn zu Abweichungen, bitte

Géubahn . , . . . T .

informieren Sie sich bei der Deutschen Bahn iiber eventuelle Fahrplandnderungen!

3 I N N A I | I A e e I I I I I
s Horb an 06:08 07:08 | 08:06 10:06 | 11:13 13:13 16:06 | 17:19 | 19:13 09:13 13:13 1 11:13 15:13 19:13

Hinweis: Hier sind die Zuganschliisse des Jahresfahrplans 2018/2019 dargestellt. In den gesamten Sommerferien 2019 kommt es wegen Bauarbeiten auf der Gdubahn zu Abweichungen, bitte

Géubahn
@ Ziirich (740)
&= Singen
@ Rottweil
> Horb
Kulturbahn
@ Pforzheim (774)
& Horb
Kulturbahn
@ Tiibingen (774)
@ Rottenburg ab 05:41 06:44 | 07:34 09:37 | 10:47 12:47 14:47 | 15:37 | 16:47 | 18:47 10:47 14:47 18:47
@ Eyach an 05:51 06:56 | 07:46 09:46 | 11:00 13:00 15:00 | 15:46 | 17:00 | 19:00 11:00 15:00 19:00
& Horb an 06:00 07:05 | 07:55 09:54 | 11:09 13:09 15:09 | 15:54 | 17:09 | 19:09 11:11 15:09 19:09
Busbahnhof ER 06:27 07:37] 08:47 10:57 ] 11:47 13:27 15:47 [ 16:47 [ 17:27] 19:17 11:27 15:27 19:17
Nordstetten,Scheibenbufstr. 06:30 07:41 08:51 11:01 ] 11:51 13:31 15:51 ] 16:51 | 17:31| 19:21 11:31 15:31 19:21
Josef-Hezel-StralRe 06:31 07:42 | 08:52 11:02 | 11:52 13:32 15:52 | 16:52 | 17:32 | 19:22 11:32 15:32 19:22
Grundschule 06:33 07:44| 08:54 11:04 | 11:54 13:34 15:54 | 16:54 | 17:34 | 19:24 11:34 15:34 19:24
Bruckstralle 06:35 07:46 | 08:56 11:06 | 11:56 13:36 15:56 | 16:56 | 17:36 | 19:26 11:36 15:36 19:26
Miihringen,Hoh. Industriegebiet 06:39 07:50 | 09:00 11:10 | 12:00 13:40 16:00 | 17:00 | 17:40 | 19:30 11:40 15:40 19:30
‘Lamm 06:41 07:52 | 09:02 11:12 ] 12:02 13:42 16:02 | 17:02 | 17:42 | 19:32 11:42 15:42 19:32
Bad Imnau, Quellenstr. 06:45 07:55 | 09:05 11:15] 12:05 13:45 16:05| 17:05 | 17:45| 19:35 11:45 15:45 19:35
< [Kreisstralte | 08:02] | | | | 16:12| | | | | | | | | | | | |
2 Fa. Sidler 05:15 | 05:45 | [o7:14 08:03| | | | | 16:13| | | | 07:46| | | | | | | | | |
£ |Kirche 05:16 | 05:46 | |o7:16 08:04| | | | | 16:14| | | | 07:47| | | | | | | | | |
~ |Karlstal 05:18 | 05:48 06:49 | 08:06 | 09:09 11:19 | 12:09 13:49 16:16 | 17:09 | 17:49 | 19:39 07:49 ] 09:49 | 11:49 | 13:49 | 15:49 | 17:49 | 19:39 11:49 15:49 19:39
Bahnhof/Briicke 05:20 | 05:50 | | 08:08 | 11:21 | 12:11 13:51 16:18 | 17:11 | 17:50 | 07:51 11:51 | 13:51 17:51 | | | |
Abzw. Weildorf 05:23 | 05:53 | | 08:11 | 11:24 | 12:14 13:54 16:21| 17:14 | 17:53 | 07:54 11:54 | 13:54 17:54 | | | |
S |Freibad v | 05:24| 05:54 | | 08:13| | 11:25 | 12:15 13:55 16:22 | 17:15( 17:55 | 07:55 11:55 | 13:55 17:55| | | | |
2 | schulzentrum an| | | | |o7:25 08:15] | 11:27 [ 12:17 13:57 16:24 | 17:17[ | | | | | | | | | |
& [Schuizentrum ab|] | | | |o7:27 08:16] | 11:28 [ 12:19 13:59 | 14:50 [ 16:30 [ 17:18] | | | ] | ] ] ] ] |
£ Oberstadt 05:25] 05:55 | 07:28 08:17 | 11:29 | 12:21 14:00 | 14:51| 16:32| 17:19 | 17:57 | 07:56 11:56 | 13:56 17:56 | | | |
Unterstadt/Abzw. Bf. | | 06:51| | || 09:11 | | | | | | | |19:41|19:43] | [o09:51] | | [15:51] | [19:41 11:51 15:51 19:41
Marktplatz | | 06:52| | | |09:12 | | | | | | | [|19:42&19:42] | |o09:52] | | |15:52) | [19:42 11:52 15:52 19:42
c Sagewerk 05:30 | 06:00 | | 08:22 | 09:17 11:34 | 12:26 14:05 | 16:37 | 18:02 | 19:36 § 08:01 | 09:57 | 14:01 | 18:01 | 11:57 15:57 |
g Sonne v 05:32] 06:02 | | 08:23 | 09:19 11:36 | 14:06 | 16:38 | 18:04 | 19:34 § 08:03 | 09:58 | 14:03 | 18:03 | 11:59 15:59 | 17:29 |
& Schule anl | | | | | | L 12:28 | | | | | | | | | | | | | | | | |
Schule abl | l | l | | 1 _[12:30 | | | | | l | | | | | | | | | l |
< |Fa. Sidler I | [os08] | I | [o09:23 | | | [1a57] | | | I I | [12:02] | [Hs:57] | 16:03[ 17:33[ |
2 Kirche | | |oe07| | | | |09:24 | | | 1488 | | | | | | | |12:03| | [15:58[ | | 16:04 | 17:34 | |
E Kreisstrale | | |os08| | | | | 09:25 | | || 1459 | | | | | 19:46] | | |12:04| | [15:59 | | 16:05( 17:35[ |
= |Seehof 05:35 | 06:09 | 06:55 | 07:33 08:27 | | 12:34 14:09 | 15:00 | 16:41 18:07 | 19:50 § 08:06 | 10:01 | 12:06 | 14:06 | 16:01 | 18:06 | 12:02 16:06 | 17:36 |
% Kirchplatz 05:38 | 06:11 | 06:58 | 07:36 08:30 | 11:18 | | 13:00 | 14:12| 15:03 | 16:44 18:10 | 19:53§ 08:09 | 10:04 | 12:09 | 14:09 | 16:04 | 18:09 | 12:05 16:09 | 17:39 |
T BahnhofstraRle | | l | | | | l | [12:37] | | l | | | l | | | | | | | | | l |
Hofendorf, Kirche 05:41 | 06:14 | 07:01 | 07:39 08:33 | 11:21 | | 13:03 | 14:15| 15:06 | 16:47 18:13 | 19:56 § 08:12 | 10:07 | 12:12 | 14:12 | 16:07 | 18:12 | 12:08 16:12 | 17:42 |
Bietenhausen, Schule 05:43 | 06:16 08:35 | 11:23 | | 13:06 | 14:17 | 15:09 18:15 | 19:58 § 08:14 12:14 | 14:14 18:14 | 16:14 | 17:44 |
Hirrlingen, Kronenstralle | 06:27 | 07:14 | 07:51 | 11:34 | | 13:19 | 16:58 | 17:37 | 10:18 16:18 | 12:19 |
Hechinger Stralle T | 06:28 | 07:15 | 07:52 | 11:35 | | 13:20 | 16:59 | 17:38 | T 10:19 16:19 | 12:20 |
Haigerlocher Strake | [os:10] | | | [o9:32] | [11:43]12:42] | [1515] | | | [19:40] | | | | | | | [19:49 | | | [19:49
< Fleischacker 05:51 | 06:11 | 08:14| | [09:33 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
‘é’, Rosenrain 05:52 | 06:12 | 08:15| | |o09:34 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
S |Schule [ [ [ | | 11:45(12:45( | I ]1818f | | | | I [ | | | | | | | | [
8 |Béckerei Mesam 05:54 | 06:14 08:17| | |o09:36 11:47 [ 12:47| | | | 1520 | | | | | | | | | | | | | | |
S |RoRle | | 06:31| 07:18 | 07:55 | 08:42 | 11:38 | | 13:23 | 14:24 | 17:02 | 17:42 | 18:22 | 19:50 | 20:054 08:21 | 10:22 | 12:21 | 14:21 | 16:22 | 18:21 | 19:51 ] 10:21 12:23 | 14:21
& Bahnhof 05:56 | 06:16 | 06:33 | 07:20 [ 07:57 | 08:19 | 08:44 | 09:38 | 11:40 | 11:49 | 12:49 | 13:25| 14:26 | 15:22 | 17:04 | 17:44 | 18:24 19:52u20:06 08:23 ] 10:24 | 12:23 | 14:23 | 16:24 | 18:23 | 19:53 10:23 | 11:43 | 12:25 | 14:23 | 15:43
Trigema | | [06:35] | | l | | (1141 | | l | l | | | | l | | | | | | | l | | l |
< |Roémische Ausgrabungen | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 08:27 | 10:28 | 12:27 | 14:27 | 16:28 | 18:27 | 19:57 | 10:27 | 11:47 | 12:29 | 14:27 | 15:47
@ Rathaus 06:01 | 06:21 | 06:40 | 07:25 | 08:02 | 08:23 | 08:48 | 09:42 | 11:44 | 11:53 | 12:53 | 13:29 | 14:31| 15:26 | 17:08 | 17:48 | 18:28 | 19:56 | 08:28 | 10:29 | 12:28 | 14:28 | 16:29 | 18:28 | 19:58 | 10:28 | 11:48 | 12:30 | 14:28 | 15:48
@ Ortseingang 06:02 | 06:22 | 06:41 | 07:26 | 08:03 | 08:24 | 08:49 | 09:43 | 11:45 | 11:54 | 12:54 | 13:30 | 14:32| 15:27 | 17:09 | 17:49 | 18:29 | 19:57 | 08:29 | 10:30 | 12:29 | 14:29 | 16:30 | 18:29 | 19:59§ 10:29 | 11:49 | 12:31 | 14:29 | 15:49
FriedrichstraRe/Engel 06:03 | 06:23 | 06:42 | 07:27 | 08:04 | 08:25 | 08:50 | 09:44 | 11:46 | 11:55 | 12:55| 13:31 | 14:33 | 15:28 | 17:10  17:50 | 18:30 | 19:58 | 08:30 | 10:31| 12:30 | 14:30 | 16:31 | 18:30 | 20:00 10:30 | 11:50 | 12:32 | 14:30 | 15:50
Badstrale/Stadion 06:04 | 06:24 | 06:43 | 07:28 | 08:05 | 08:26 | 08:51 | 09:45 | 11:47 | 11:56 | 12:56 | 13:32 | 14:34 | 15:29 | 17:11)§17:51¢18:31 | 19:59 | 08:31] 10:32 | 12:31| 14:31 | 16:32 | 18:31 | 20:01§ 10:31 | 11:51 | 12:33 | 14:31 | 15:51
Bahnhofstralle 07:41| 08:08 | | | | | | | 14:43 | | | | | | | | |
[Bahnhof | W 06:07]q 06:27]@ 06:47] 07:42 08:09 | 08:30 | 08:54 | 09:49 |{11:50] 12:00 ] 12:59] 13:36 | 14:44 17:14)417:54)¢18:35]420:02]§ 20:14] 08:33 [ 10:34 | 12:33 [ 14:33] 16:34 ] 18:33 |§20:02] 10:33 12:35] 14:33
$ Bahnhofstrake 06:08|@ 06:28|@ 06:48 | | 08:31] 08:55| 09:50 §11:51| 12:01 | 13:03| 13:37 | 17:16)¢17:55 1§18:36 §20:03 08:34 | 10:35 | 12:34 | 14:34 | 16:35 18:34E20:04I 10:34 12:36 | 14:34
g’ Schutzen 06:10|@ 06:29|Q 06:57 | | 08:33 | 08:57 | 09:52 | |q12:03 13:39 | 14:36 | 15:31 17:19417:58/¢18:38 4 20:04 08:36 | 10:37 | 12:36 | 14:36 | 16:37 | 18:36 |§20:06] 10:36 | 11:52 | 12:38 | 14:36 | 15:52
§ [Martinstraie | | | ] 07:32] 08:12 | | | 1:53( | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
T Kohlbrunnen I I I I | | 11:54 | I | I | | | | I | | | | | | I I | I I | I |
Weilheimer Strafle [ I [ | I | | 11:56( | [ | [ | | | | [ | | | | | | [ [ | [ [ | [ |
Neustralle 06:11|@ 06:30 06:56 (@ 7:34| 08:15| 08:34 | 08:58 | 09:53 |§ 11:57|12:04 13:40 | 14:37 | 15:32| 17:20417:59|q18:39)420:05 08:37 | 10:38 | 12:37 | 14:37 | 16:38 | 18:37 |§20:07} 10:37 | 11:53 | 12:39 | 14:37 | 15:53 | 16:37 | 18:07 j§20:07
‘Obertorplatz West : 06:12|q 06:31] 06:52 |€ 7:35| 08:16) 08:35 | 08:59 | 09:54 {4 11:58/412:05 13:41 ] 14:38 | 15:33 | 17:21 18:00:18:40 20:06 08:38 | 10:39 | 12:38 | 14:38 | 16:39 | 18:38 |§20:08) 10:38 | 11:54 | 12:40 | 14:38 | 15:54 | 16:38 [ 18:08 |§20:08
Lotzenacker an 10:00 13:48
olle Alb-Ba ge O e e e 0 9 e e e d gie e e e d e B e e e e d e e
RS Hechingen, Bf. ab 07:03 | 08:03 10:11 | 12:11 | 12:11 | 13:11 | 14:11 | 15:03 | 16:11 18:11 | 19:30 | 20:11 09:03 | 12:11 | 14:11 | 16:11 | 18:11 12:11 14:11 | 16:11 18:11 | 18:11 | 20:11
RS Burladingen an 07:24 | 08:24 10:32 | 12:32 | 12:32 | 13:32 | 14:32 | 15:24 | 16:32 18:32 | 19:51 | 20:32 09:24 | 12:32 | 14:32 | 16:32 | 18:32 12:32 14:32 | 16:32 18:32 | 18:32 | 20:32
RS Gammertingen an 07:45 | 08:41 10:49 | 12:49 | 12:49 | 13:49 | 14:49 16:49 18:49 | 20:08 | 20:49 09:40 | 12:49 | 14:49 | 16:49 | 18:49 12:49 14:49 | 16:49 18:49 | 18:49 | 20:49
Zollern-Alb-Bahn 1 Zuggattung
&= Hechingen, Bf. abl 06:15 | 06:34 | 07:01 | 07:52 | 08:21 | 08:39 | 09:01 | 10:07 | 12:07 | 12:07 | 13:01 | 14.07 | 15:01 18:07 | 18:40 | 20:07 | 20:39 § 08:39 | 10:39 | 12:39 | 14:39 | 16:39 | 18:40 | 20:07 }§ 10:39 12:39 | 14:39 16:39 | 18:07 | 20:07
&= Tiibingen an|| 06:42 | 06:52 | 07:26 | 08:18 | 08:47 | 08:57 | 09:27 | 10:30 | 12:30 | 12:30 | 13:27 | 14.30 | 15:27 18:30 | 18:57 | 20:30 | 20:57 § 08:57 | 10:57 | 12:57 | 14:57 | 16:57 | 18:57 | 20:30 } 10:57 12:57 | 14:57 16:57 | 18:30 | 20:30
&= Reutlingen an|| 07:07 | 07:07 | 07:47 | 08:47 | 09:08 | 09:08 | 09:47 | 10:47 | 12:47 | 12:47 | 13:47 | 14:47 | 15:47 18:47 | 19:08 | 20:47 | 21:08 § 09:08 | 11:08 | 13:08 | 15:08 | 17.08 | 19:08 | 20:47 }§ 11:08 13:08 | 15:08 17:08 | 18:47 | 20:47
&  Stuttgart an] 07:43 | 07:43 | 08:38 | 09:38 | 09:43 | 09:43 | 10:38 | 11:38 | 13:38 | 13:38 | 14.38 | 15:38 | 16:38 19:38 | 19:43 | 21:38 | 21:43 § 09:43 | 11:43 | 13:43 | 15:43 | 17:43 | 19:43 | 21:38 |} 11:43 13:43 | 15:43 17:43 | 19:38 | 21:38
Zollern-Alb-Bahn 1 Zuggattung
&= Hechingen, Bf. ab| 06:15 | 06:53 | 06:53 | 07:53 | 09:00 | 09:00 | 09:00 | 09:52 | 11:52 13:20 | 13:52 | 15:00 17:20 | 18:42 | 19:00 | 21:00 | 21:00 § 09:00 | 11:00 | 13:00 | 15:00 | 17:00 | 19:00 | 21:00 § 11:20 13:20 | 15:00 17:00 | 19:00 | 21:00
&= Balingen an| 06:32 | 07:07 | 07:07 | 08:07 | 09:14 | 09:14 | 09:14 | 10:06 | 12:06 13:31 | 14:06 | 15:14 17:31 | 18:57 | 19:14 | 21:14 | 21:14 § 09:14 | 11:14 | 13:14 | 15:14 | 17:14 | 19:14 | 21:14 | 11:31 13:31 | 15:14 17:14 | 19:14 | 21:14
&= Albstadt-Ebingen an| 06:55 | 07:28 | 07:28 | 08:32 | 09:33 | 09:33 | 09:33 | 10:32 | 12:32 13:47 | 14:32 | 15:33 17:47 | 19:11 | 19:33 | 21:33 | 21:33 § 09:33 | 11:33 | 13:33 | 15:33 | 17:33 | 19:33 | 21:33 |} 11:47 13:47 | 15:33 17:33 | 19:33 | 21:33
Zeichenerkldrung: (H99) = fahrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an. q = Haltestelle wird nur bei Bedarf zum Aussteigen angefahren.
D = hur zum Einsteigen. (K4) = Kleinbus, beschrankte Platzkapazitat, keine Beférderung von Gruppen.
Anderungen vorbehalten. Wir sind bemiiht, Anschliisse herzustellen, ohne Gewahr.

BAUSTELLENFAHRPLAN SOMMERFERIEN 2019
VOLLSPERRUNG ZWISCHEN BIETENHAUSEN UND HIRRLINGEN




SUDWESTDEUTSCHE LANDESVERKEHRS-AG
VERKEHRSBETRIEB HOHENZOLLERISCHE LANDESBAHN

www.sweg.de
10 &= Hechingen - Rangendingen - Haigerloch - Horb € 10

SWEG Siidwestdeutsche Landesverkehrs-AG - Verkehrsbetrieb Hohenzollerische Landesbahn « Herdleécker 2 « 72501 Gammertingen ¢ Tel. (07574) 93 49 70
naldo-Fahrplan- und Tarifinfo: Tel. (07471) 93 01 96 96 ¢ vgf-Fahrplan- und Tarifinfo: Tel. (07443) 24 73 40

Baustellenfahrplan Sommerferien 2019, nur giiltig vom 19.08.2019 bis einschl. 10.09.2019. Anderungen gegeniiber dem reguliren Fahrplan sind markiert!
Hinweis: Die Nachtschwarmer-Busse zwischen Hechingen und Haigerloch verkehren unveréandert, sie sind aus Platzgriinden hier nicht dargestelit!

MONTAGS BIS FREITAGS SAMSTAGS SONN - UND FEIERTAGS
Fahrt-Nummer] 002 008 106 016 018 020 022 064 036 038 040 048 050 056 058 082 054 (070/73| 066 602 604 606 608 610 612 614 616
Beschrankungen| (K4) (K4)
Bemerkungen|
In den Sommerfe
WS Gammertingen ab 05:10 06:18 | 06:18 | 08:10 | 09:10 | 10:17 12:17 13:52 16:17 | 17:10 | 18:17 07:55 | 09:10 | 11:10 | 13:10 | 15:10 | 17:10 | 19:10 09:10 | 11:10 13:10 15:10 | 17:10
WS Burladingen ab 05:27 06:35 | 06:35 | 08:27 | 09:28 | 10:34 11:27 | 12:34 14:09 | 15:27 16:34 | 17:27 | 18:34 06:36 | 08:11 | 09:27 | 11:27 | 13:27 | 15:27 | 17:27 | 19:27 09:27 | 11:27 13:27 16:27 | 17:.27
WS Hechingen, Bahnhof an 05:48 06:56 | 06:56 | 08:48 | 09:48 | 10:55 11:48 | 12:55 14:30 | 15:48 16:55 | 17:48 | 18:55 06:55 | 08:30 | 09:48 | 11:48 | 13:48 | 15:48 | 17:48 | 19:48 09:48 | 11:48 13:48 15:48 | 17:48
Zollern-Alb-Bahn 1  Zuggattung RB RE/RB RE/RB RE/RB RE/RB RE/RB IRE RE/RB RE/RB RE/RB RE/RB RE/RB RE/RB IRE RE/RB RE/RB RE/RB SRBIRE IRE IRE IRE IRE IRE IRE RE/RB IRE 0 IRE IRE a IRE a IRE IRE
&= Stuttgart (760) ab 05:22 | 06:16 | 07:22 | 08:22 | 09:22 | 10:15 | 10:22 | 11:22 | 12:22 | 13:22 | 14:22 | 14:52 | 16:15 | 16:22 | 17:22 | 18:22 | 05:25 | 08:15 | 10:15 | 12:15 | 14:15 | 16:15 | 18:15 | 18:22 | 08:15 10:15 | 12:15 14:15 16:15 | 18:15
&= Reutlingen (760) ab 05:07 | 06:08 | 07:06 | 08:12 | 09:12 | 10:12 | 10:50 | 11:12 | 12:12 | 13:12 | 14:12 | 15:12 | 15:42 | 16:50 | 17:12 | 18:12 | 19:12 | 06:41 | 08:50 | 10:50 | 12:50 | 14:50 | 16:50 | 18:50 | 19:12 } 08:50 10:50 | 12:50 14:50 16:50 | 18:50
&= Tiibingen (ZAB 1) ab 05:46 | 06:24 | 07:27 | 08:29 | 09:28 | 10:31 | 11:00 | 11:28 | 12:31 | 13:28 | 14:31 | 15:28 | 15:59 | 17:00 | 17:28 | 18:31 | 19:28 | 06:58 | 09:00 | 11:00 | 13:00 | 15:00 | 17:00 | 19:00 | 19:28 | 09:00 11:00 | 13:00 15:00 17:00 | 19:00
&= Hechingen, Bahnhof an 06:13 | 06:52 | 07:52 | 08:58 | 09:51 | 10:58 | 11:19 | 11:51 | 12:58 | 13:51 | 14:58 | 15:51 | 16:28 | 17:19 | 17:51 | 18:58 | 19:51 | 07:17 | 09:19 | 11:19 | 13:19 | 15:19 | 17:19 | 19:19 | 19:57 | 09:19 11:19 | 13:19 15:19 17:19 | 19:19
&= A.-Ebingen (ZAB 1) ab 05:03 | 05:40 | 06:16 | 07:03 | 08:24 | 09:28 | 10:24 | 10:24 | 11:28 | 12:24 14:24 16:11 | 16:24 | 17:28 | 18:24 | 19:29 | 06:19 | 08:24 | 10:24 | 12:24 | 14:24 | 16:24 | 18:24 | 19:29 | 08:12 10:11 | 12:24 14:24 16:24 | 18:24
&= Balingen ab 05:21 | 05:59 | 06:37 | 07:34 | 08:42 | 09:52 | 10:42 | 10:42 | 11:52 | 12:42 14:42 16:28 | 16:42 | 17:52 | 18:42 | 19:52 | 06:37 | 08:42 | 10:42 | 12:42 | 14:42 | 16:42 | 18:42 | 19:52 | 08:27 10:27 | 12:42 14:42 16:42 | 18:42
&= Hechingen, Bahnhof an 05:35 | 06:13 | 06:52 | 07:50 | 08:59 | 10:07 | 10:59 | 10:59 | 12:07 | 12:59 14:59 16:38 | 16:59 | 18:07 | 18:59 | 20:07 | 06:59 | 08:59 | 10:59 | 12:59 | 14:59 | 16:59 | 18:59 | 20:07 | 08:38 10:38 | 12:59 14:59 16:59 | 18:59
Lotzenacker ab 10:00 | 10:47 14:53
Obertorplatz Ost 05:12 06:34 | 07:00 | 07:50 | 09:00 | 10:10 | 10:55 | 11:40 | 12:15| 13:00 | 13:48 | 15:00 | 15:55| 16:40 | 17:15| 18:15| 19:10 | 20:10 09:25( 11:25 [ 13:25( 15:25 [ 17:25 [ 19:25 | 20:10 | 09:25 11:25 [ 13:25( 14:10 | 15:25 [ 17:10 [ 17:25 [ 19:25
Neustrale 05:13 06:35| 07:01 | 07:51 | 09:01 | 10:11 | 10:56 | 11:41 | 12:16 | 13:01 | 13:49 | 15:01 | 15:56 | 16:41 | 17:16 | 18:16 | 19:11 | 20:11 09:26 ( 11:26 | 13:26 | 15:26 | 17:26 | 19:26 | 20:11 | 09:26 11:26 | 13:26 | 14:11 [ 15:26 [ 17:11 [ 17:26 | 19:26
< |Weilheimer Strale | | | | | | | I (1297 | | | | | | | | | I | | | | | | | I | | | | | |
“E-’» Kohlbrunnen | | | | | | | I (1219 | | | | | | | | | | I | | | | | | | | | | | | I
£ |MartinstraBe | | | | | | | (11421220 | | (1502 | I | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
E Schiitzen 05:14 06:36 | 07:02 ] 07:52 | 09:02 | 10:12| 10:57 | | 13:02 | 13:50 | 15:57 ] 16:42 | 17:17] 18:17 ] 19:12 | 20:12 09:27 | 11:27 [ 13:27 | 15:27 [ 17:27 | 19:27 | 20:12] 09:27 11:27 [ 13:27 | 14:12 [ 15:27 | 17:12 [ 17:27 | 19:27
Bahnhof 06:11 | 06:29 | 07:05 | 07:55| 09:05| 10:15| 11:01 | 11:45| 12:25| 13:05| 13:55| 15:05| 16:00 | 16:45] 17:25 | 18:20 | 19:15| 20:15] 07:30 | 09:30 | 11:30 | 13:30 | 15:30 | 17:30 | 19:30 | 20:15] 09:30 11:30 ) 13:30 15:30 17:30 ] 19:30
Bahnhofstralle 06:12 | 06:30 [ 07:06 | 07:56 [ 09:06 | 10:16 [ 11:02 | 11:46 [ 12:26 | 13:06 | 13:56 | 15:06  16:01 [ 16:46 [ 17:26 | 18:21 [ 19:16 | 20:16 | 07:31 [ 09:31 | 11:31 | 13:31 | 15:31 [ 17:31 | 19:31 | 20:16 | 09:31 11:31 [ 13:31 15:31 17:31 | 19:31
BadstraRe/Stadion 05:15| 06:14 | 06:37 | 07:08 | 07:58 | 09:08 | 10:18 | 11:03 | 11:48 | 12:28 | 13:09 | 13:58 | 15:08 | 16:03 | 16:48 | 17:28 | 18:23 | 19:18 | 20:18 | 07:33 | 09:33 | 11:33 | 13:33 | 15:33 | 17:33 | 19:33 | 20:18 | 09:33 11:33 [ 13:33 | 14:13 [ 15:33 [ 17:13 [ 17:33 | 19:33
Friedrichstrae/Engel 05:16 | 06:15| 06:38 | 07:09 | 07:59 | 09:09 | 10:19 | 11:04 | 11:49 | 12:29 | 13:10 | 13:59 | 15:09 | 16:04 | 16:49 | 17:29 | 18:24 | 19:19 | 20:19§ 07:34 | 09:34 | 11:34 | 13:34 | 15:34 | 17:34 | 19:34 | 20:19 09:34 | 10:14 | 11:34 | 13:34 | 14:14 | 15:34 | 17:14 | 17:34 | 19:34
< | Ortseingang 05:17 | 06:16 | 06:39 | 07:10 | 08:00 | 09:10 | 10:20 | 11:05 | 11:50 | 12:30 | 13:11 | 14:00 | 15:10 | 16:05 | 16:50 | 17:30 | 18:25 | 19:20 | 20:20 § 07:35| 09:35 | 11:35| 13:35 15:35| 17:35| 19:35 | 20:20 | 09:35| 10:15 | 11:35 | 13:35 | 14:15| 15:35 | 17:15| 17:35 19:35
g Rathaus 05:18 | 06:17 | 06:40 | 07:11 | 08:01 | 09:11 | 10:21 | 11:06 | 11:51 | 12:31 | 13:12 | 14:01 | 15:11 | 16:06 | 16:51 | 17:31 | 18:26 | 19:21 | 20:21 ] 07:36 | 09:36 | 11:36 | 13:36 | 15:36 | 17:36 | 19:36 | 20:21 | 09:36 | 10:16 | 11:36 | 13:36 | 14:16 | 15:36 | 17:16 | 17:36 | 19:36
R6m. Ausgrabungen | | | | | | | | | | | | | | | | | | | J07:37|09:37| 11:37 | 13:37 [ 15:37 [ 17:37 | 19:37| | [ 09:37 [ 10:17 | 11:37 | 13:37 | 14:17 | 15:37 | 17:17 | 17:37 | 19:37
Trigema 05211 | |06:43| | | | | | | | (1316 | | | | | | I | | | | | | | | | | | | | | | I | |
$ | Bahnhof 05:22 | 06:22 | 06:44 | 07:15| 08:05 | 09:15| 10:25 | 11:10 | 11:55 | 12:35| 13:17 | 14:06 | 15:16 | 16:10 | 16:55 | 17:35| 18:30 | 19:25 | 20:25 ] 07:40 | 09:40 | 11:40 | 13:40 | 15:40 | 17:40 | 19:40 | 20:25 09:40 | 10:20 | 11:40 | 13:40 | 14:20 | 15:40 | 17:20 | 17:40 | 19:40
._g Fleischécker | | [06:47( | | | | | | | 1320 | | | [ |17:39 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
£ |Rosenrain | | [o6:48( | | | | | | [ A | | [ [17:40( | | | | | | | | | | | | | | | | | |
@ |Schule Lol 10| 1 forsfosor| | | 1 | 1 [Deeg]r240| | [De@DmDeE| | | 1 | | | | N T T A O T I Lo I I I
e Apotheke 05:24 | 06:24 | 06:51 | 07:20 | 08:10 | 09:17 | 10:27 | 11:12 | 11:57 | 12:42 | 13:23 | 14:08 | 15:18 | 16:12 | 16:57 | 17:42 | 18:31 | 19:26 | 20:27 | 07:42 | 09:42 | 11:42 | 13:42 | 15:42 | 17:42 | 19:42 | 20:27 | 09:42 11:42 | 13:42 15:42 | 17:42 | 19:42
Haigerlocher Stralle 05:25 | | | | | 11:13 | | | | | | | | 19:27 |€20:28] | | | | | | !20:28 | | | | |
Hirrlingen, Hechinger Str. | 06:54 o 08:13 10:30 |4 11:35( 12:00 | 13:20 . 14:11| 15:21 | 16:15 17:45| 18:34 | o o o 13:45 o o | o 13:45 |
Kronenstralle | a 06:55 o 08:14 10:31 |§11:34] 12:01| 13:19 : 14:12] 15:22 | 16:16 17:46 | 18:35 1 | o o o 13:46 Q o | o 13:46 | o
Bietenhausen, Schule | 06:31 07:28 | 08:25 10:42 |4 11:23| 12:12 | 12:50 | 13:30 | 14:23 | 15:33 o 17:57 | 18:46 | 19:58 |q20:33] 07:49 | 09:49 | 11:49 | 13:58 | 15:49 | 17:49 €20:33] 09:49 13:58 | 17:49 ((19:49
Hoéfendorf, Kirche | 06:34 07:30 | 08:27 10:44 11:21] 12:14 | 12:53 | 13:33 | 14:25 | 15:35 | 16:25 17:59 | 18:48 | 19:56 |q20:35} 07:51 | 09:51 | 11:51 | 14:00 | 15:51 | 17:51 20:35 09:51 14:00 | 17:51 [ 19:51
Hart, Kirchplatz | 06:37 07:33 | 08:30 10:47 |§ 11:18| 12:17 | 12:56 | 13:36 | 14:28 | 15:38 | 16:28 18:02 | 18:51 | 19:53 |q20:37] 07:54 | 09:54 | 11:54 | 14:03 | 15:54 | 17:54 20:37] 09:54 14:03 | 17:54 |19:54
s Seehof | 06:40 07:36 | 08:33 10:50 12:20 13:39 | 14:31 | 15:41 | 16:31 18:05) 18:54 | 19:50 |q20:39] 07:57 | 09:57 | 11:57 | 14:06 | 15:57 | 17:57 20:39] 09:57 14:06 | 17:57 [q19:57
2 |Fa. Sidler | | 07:37 | 12:22 1341 | | | | | | | | |o9:59( | | | 17:59 | Joo9:58 | |17:58| |
f:::: Kirche vl | | 07:38 | 12:23 1342 | | | | | | | | |10:00( | | | 18:00 | [o9:59 | |17:59 | |
| Kreisstralte | | 07:40 o | 12:24 13:43 | | | | | | | | 10:01 | o | 18:01 | 10:00 | 18:00 |
o Schule an] | | | | | 12:29 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
2 Schule abl | | | | | 12:30 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
g Sonne | 06:44 | 08:37 10:54 | 13:48 [ 14:35| 15:45 | 16:37 18:08 | 18:57 | 19:34 u20:42 08:00 | 12:00 | 16:00 | u20:42 10:05 o 17:29 | 18:05 (§20:00
Sagewerk | 06:46 | 08:39 10:56 12:32 13:50 | 14:37 | 15:47 | 16:39 18:09 | 18:58 | 19:36 |§20:43] 08:02 | 12:02 | 16:02 | 20:43] 10:07 o 18:07 |€20:01
Marktplatz 05:34 | 06:51 | | 08:44 | | | [14:43] | |16:44 18:14 [ 19:03 [ 19:42| | | | | | 14:10] | | | [10:12 14:10 18:12 [20:07
Unterstadt/Abzw. Bf. 05:35 | 06:52 | | 08:45 | | | |14:45| | |16:45 18:15 [ 19:04 | 19:43| | | | | | 1412 | | | [10:13 14:12 18:13 [20:08
S | Oberstadt | | 07:46 [ 0o 11:01 12:37 13:55 [ B | 15:52 | | |q20:48] 08:07 | 10:07 | 12:07 [ 2T | 16:07 | 18:07 q20:48] | | | |
% Schulzentrum an | | 4 07:48 12:39 13:57 o 15:53 | | | | | | | | | | | | |
% Schulzentrum ab | | | 12:40 15:54 | | | | | | | | | | | | |
T Freibad | | 07:50 | 0o 11:03 12:41 <] 15:55| | | |q20:49] 08:08 | 10:08 | 12:08 | P»<§ | 16:08 | 18:08 q20:49) | | | |
Abzw. Weildorf | | 07:51 | 0o 11:04 12:43 Q| 15:56 | | | |q20:50] 08:09 | 10:09 | 12:09 [ <@ | 16:09 | 18:09 q20:50] | | | |
Bahnhof (Briicke) | | 07:54 | (o 11:07 12:45 <G| 15:59| | . | |€20:52] 08:12| 10:12 | 12:12 [ D@ | 16:12 | 18:12 €20:52] | | | |
S |Kreisstrae | | | | | | | [16:02f | | 4 | | | | | | | | | | | |
2 |Fa. Sidler | | | | | | | |16:03[ | q19:16 20:56] | | | | | | 20:56] | | | |qz0:11
£ Kirche | | | | | | | |16:04| | q19:15 20:55) | | | | | | 20:55] | | | |q20:12
F Karlstal 05:37 | 06:54 07:56 | 08:47 11:09 12:47 14:47 | 16:07 | 16:47 18:17 [€19:05 08:14 | 10:14 | 12:14 | 14:14 | 16:14 | 18:14 10:14 14:14 18:14
Bad Imnau, Quellenstrale 05:42 | 06:58 08:01 | 08:51 11:13 12:51 14:51 | 16:11 | 16:51 18:21 (€19:09 08:18 | 10:18 | 12:18 | 14:18 | 16:18 | 18:18 10:18 14:18 18:18
Miihringen, Lamm 05:45 | 07:04 08:04 | 08:54 11:16 12:54 14:54 | 16:14 | 16:54 18:24 08:21 | 10:21 | 12:21 | 14:21 | 16:21 | 18:21 10:21 14:21 18:21
‘Hohenm. Industriegebiet 05:47 | 07:06 08:06 | 08:56 11:18 12:56 14:56 | 16:16 | 16:56 18:26 08:23 | 10:23 | 12:23 | 14:23 | 16:23 | 18:23 10:23 14:23 18:23
Nordstetten, Bruckstrale 05:51 | 07:10 08:10 | 09:00 11:22 13:00 15:00 | 16:20 | 17:00 18:30 08:27 | 10:27 | 12:27 | 14:27 | 16:27 | 18:27 10:27 14:27 18:27
Grundschule 05:53 | 07:12 08:12 | 09:02 11:24 13:02 15:02 | 16:22 | 17:02 18:32 08:29 | 10:29 | 12:29 | 14:29 | 16:29 | 18:29 10:29 14:29 18:29
Josef-Hezel-Strale 05:55 | 07:14 08:14 | 09:04 11:26 13:04 15:04 | 16:24 | 17:04 18:34 08:31 10:31 | 12:31 | 14:31 | 16:31 | 18:31 10:31 14:31 18:31
ScheibenbuBstrale 05:56 | 07:15 08:15 | 09:05 11:27 13:05 15:05] 16:25] 17:05 18:35 08:32 10:32 | 12:32 | 14:32 | 16:32 | 18:32 10:32 14:32 18:32
[Horb, Busbahnhof 06:01 | 07:20 08:20 | 09:10 11:32 13:10 15:10] 16:30 ] 17:10 18:40 08:37 | 10:37 | 12:37 | 14:37 | 16:37 | 18:37 10:37 14:37 18:37

) Hinweis: Hier sind die Zuganschliisse des Jahresfahrplans 2018/2019 dargestellt. In den gesamten Sommerferien 2019 kommt es wegen Bauarbeiten auf der Gaubahn zu Abweichungen, bitte
Géubahn , , .. " " "
informieren Sie sich bei der Deutschen Bahn iiber eventuelle Fahrplandnderungen!

@ Horb (740) ab] 06: 07:51 08:45 | 09:51 11:51 13:4 15:51 | 16:: 17:51 18:45 08:45 | 10: 12:45 | 14:45 | 16:45 10:45 14:45 18:45
@ Stuttgart an] O 08:43 09:32 | 10: 12:43 1 16:43 | 1 18:43 19:32 09:32 | 1 13:32 | 15:32 | 17:32 11:32 15:32 19:32

Giubahn Hinweis: Hier sind die Zuganschliisse des Jahresfahrplans 2018/2019 dargestellt. In den gesamten Sommerferien 2019 kommt es wegen Bauarbeiten auf der Gdubahn zu Abweichungen, bitte

informieren Sie sich bei der Deutschen Bahn iiber eventuelle Fahrplandnderungen!

@ Horb (740) ab

@ Rottweil an

&@ms Singen an

e  Ziirich an 19:23 13:23 17:23 21:23
Kulturbahn Zuggattung

B

RB RB R RB RB RB RB RB RB RB
@ Horb (774) X 07:58 08:51 | 09: 11:58 X 15:58 X 17:58 18:51 08:51 X 12:51 | 14:51 | 16:51 X 10:51 14:51 18:51
& Pforzheim 09:07 10:07 | 11:07 13:07 17:07 19:07 20.07 10:07 14:07 | 16:07 | 18:07 12:07 16:07 20:07

RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB

RB

RB RB RB RB

Kulturbahn Zuggattung RB RB RB

&= Horb (774) ab] 06:13 | 07:25 08:49 | 10:06 12:06 14:06 16:06 | 16:49 | 17:17 18:49 08:49 12:49 | 14:49 | 16:49 10:49 14:49 18:49
& Eyach ab] 06:26 | 07:33 09:02 | 10:14 12:14 14:13 16:14 | 17:01 | 17:30 19:02 09:02 | 11:01 | 13:01 | 15:01 | 17:01 | 19:02 11:01 15:01 19:02
& Rottenburg an| 06:39 | 07:50 09:14 | 10:24 12:24 14:24 16:23 | 17:13 | 17:49 19:14 09:14 | 11:13 | 13:13 | 15:13 | 17:13 | 19:14 11:13 15:13 19:14
&= Tibingen an] 06:51 | 08:01 09:26 | 10:33 12:33 14:33 16:33 | 17:24 | 18:00 19:24 09:24 | 11:24 | 13:24 | 15:24 | 17:24 | 19:24 11:24 15:24 19:24
Zeichenerklarung: (H99) = fahrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an. q = Haltestelle wird nur bei Bedarf zum Aussteigen angefahren. Fiir die angegebenen Anschlussverbindungen iibernehmen wir keine Gewéahr!

D = nur zum Einsteigen. (K4) = Kleinbus, beschrankte Platzkapazitat, keine Beférderung von Gruppen.
Anderungen vorbehalten. Wir sind bemiiht, Anschliisse herzustellen, ohne Gewahr. (K22) = fahrt von Hechingen - Rangendingen durchgehend liber Stetten - Haigerloch nach Trillfingen - Hart - Héfendorf - Bietenhausen - Hirrlingen

BAUSTELLENFAHRPLAN SOMMERFERIEN 2019
VOLLSPERRUNG ZWISCHEN HIRRLINGEN UND BIETENHAUSEN




